Venitul curat e destinat
pentru procurarea de recuisite învăță
mântului pentiu școla gr.-or. din Zlagna.
.Suprasolvirile se vor cuita pe cale Zia
ristică.

— Reuniunea română de cânt și mu ■
■sică din Lugoș arangiază din incidentul
visitei Societății musicale „Doina11 din
Turnul-Severin Luni, în 22 Aprilie (5 Mai)
și Marți, în 23 Aprilie (6 Mai) 1902. Con
cert sub conducerea d-lui Vidu și I, St.

— Corul plugarilor români din co
muna Beregseu (cott. Timiș) arangăză in
•<jiua de sfântul Georghe sera (Ia rugă) la

6 Maiu (23 April) a. c. sub conducerea
înv. G. Subu un concert împreunat cu
teatru și joc. Venitul curat este destinat
fondul corului.